
UCHWAŁA NR 1852/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałego środka trwałego w Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. 
2022.1526), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1569/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 11 stycznia 
2023 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok przez jednostki 
budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację pozostałego środka trwałego tj. 
Platformy do badań zmysłów, wpisanej do książki inwentarzowej pod pozycją: Dz.III.k.1.poz.494  
o wartości 5 100,00 zł.   W załączeniu kserokopia ekspertyzy technicznej. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu   
do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 5AD06D0A-1E86-4535-88CC-8ECF0F6828E1. Uchwalony Strona 1



Id: 5AD06D0A-1E86-4535-88CC-8ECF0F6828E1. Uchwalony Strona 1



Id: 5AD06D0A-1E86-4535-88CC-8ECF0F6828E1. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu pismem z dnia 
21.09.2023 rok. zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację pozostałego środka trwałego tj. 
Platformy do badań zmysłów, wpisanej do książki inwentarzowej pod pozycją: Dz.III.k.1.poz.494 
o wartości 5 100,00 zł. 

Z  pisma wynika, że sprzęt w obecnym stanie nie nadaje się do dalszego wykorzystania, jest 
przestarzały, naprawa jest ekonomicznie nieuzasadniona co potwierdza załączona ekspertyza. 

Id: 5AD06D0A-1E86-4535-88CC-8ECF0F6828E1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



